(67) 96753952 (67) 98790561 (67) 96307727 Ailtonjuniorph@icloud.com

ITAÚ

3937 cc 56410-6

Ailton Soares de Alencar Junior 868.130.051-20

CARVOARIA CAMAPUA LTDA ME

Mercedes-Benz/atego
3030 Ce

Mercedes-Benz Atego 3030 8x2 2p
_diesel_e5_

Branca

9BM958186GB031267 2016/2016

OOM8H99 1090108637 R$ 341.697,00

Trezentos e quarenta e um mil e seiscentos e noventa e sete reais 509319-8

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO

Vilacos/2eixo Vtav CARGA REBOQUE Preta

9A9RB2ECANPEJ5093 2022/2022

RWD4G68 1319908516 R$ 270.000,00

Duzentos e setenta mil reais

Campo Grande 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 611.697,00 R$ 2.603,68 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Campo Grande 16 Setembro 2022

Adesão      

Campo Grande 16 Setembro 2022

Recibo              

Ailton Soares de Alencar Junior 1662991967

868.130.051-20 OOM8H99

R$ 2.603,68 Dois mil e seiscentos e três reais e sessenta e oito centavos

R$ 2.603,68

Campo Grande 16 Setembro 2022

Checklist         

Ailton Soares de Alencar Junior 16/09/2022 1662991967

Mercedes-Benz/atego 3030 Ce Mercedes-Benz Atego 3030 8x2 2p
_diesel_e5_

OOM8H99